At the head of the Bede-RoU.

Orate Fratres et Sorores pro Aldirmanno et Confratribus et Sororibus Gilde Beate Marie

Cantabr. semper Virginis, et pro omnibus Benefactoribus vivis et defunctis—Orate pro ani-

mabus Fundatorum et Fundatricium Fratrum et Sororum, et omnium Benefactorum dicte

Gilde, et omnium fidelium defunctorum, quorum nomina hie infra scribuntur.

Then follows a list of their names in a foir gothic text hand, with others added occasionally

as they died on the side in very different hands, and at the end,

Kyrie El', Christe El', Kyrie El',—Pater noster—Et ne nos—Requiem etemam dona eis

Domine—Et Lu—A porta Inferi—Erue Do. a.—Credo videre bonum Domini—In terra vi

—
Requiescant in pace. Amen—Dominus vobiscum. Et cum—

Pro Vivis.

Omnipotens sempiterne Deus, qui facis mirabilia magna solus, pertende super Famulos

tuos et cunctas Congregaciones illis commissas, spiritum gratie salutaris. Et ut in veritate

tibi complaceant perpetuum eis rorem tue benediccionis infunde per.—

Pro Defunctis.

Deus venie largitor et humane salutis auctor, qs clemenciam tuam in nostrarum Con-

gregacionem Fratres et Sorores qui ex hoc seculo transierunt, intercedente beata Dei geni-

trice Maria semper Virgine et beato Michaele archangelo cum omnibus Sanctis, ad perpetue

beatitudinis consorcium pervenire concedas. per.—

After which at the bottom of all, is another list of Names with this inscription over them :

Item pro animabus defunctorum in mortalitate et post annum Domini mcccxlix.

C

I
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it appears they were stiled " The Brethren of the order of Servants of the

Blessed Virgin Mary the mother of Christ in Cambridge." And as their

seal differs very little from that of the Gild', and we find the Col-

lege afterwards possessed of the ground whereon their convent stood,

so it is probable they bare some relation to one another. This house

was founded before the year 1273 (but how long before we know not)

for at that time we meet with a grant to it of a tenement and rood

of land from Henry de Bertone and Cecily his wife, to pray for

the souls of them and their predecessors. William de Fakenham
was prior of the order, and Thomas de London one of the brethren,

when the forementioned house was assigned to Sir John Sutton,

chaplain'.

•

Only by the founder at the bottom being turned the other way, and the seal some-

what larger with this inscription, s' p. . . covetual'. frm. ordis. servOr' be marie, mats.